
 
 

UCHWAŁA NR XIV/509/2022 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2022  rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634, poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414) art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz.1005, poz.1079 i poz. 1561), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno w roku 2022, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2022 rok 
obejmuje:  

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 89 137 885,99 zł,              w tym: 

1) dochody bieżące –   73 080 291,28 zł; 

2) dochody majątkowe –  16 057 594,71 zł. 

2) łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości  100 272 119,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –   76 632 162,69 zł; 

2) wydatki majątkowe –  23 639 957,08 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8829



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/509/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 466 097,45 0,00 19 290,93 485 388,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

311 355,31 0,00 0,00 311 355,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 154 742,14 0,00 190,93 154 933,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 756,14 0,00 190,93 7 947,07 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00 

758   Różne rozliczenia 26 111 107,92 0,00 76 524,00 26 187 631,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 892 040,00 0,00 57 221,00 14 949 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 892 040,00 0,00 57 221,00 14 949 261,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 280 973,92 0,00 19 303,00 300 276,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

258 720,00 0,00 19 303,00 278 023,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8829



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 207 602,41 0,00 11 489,46 3 219 091,87 
  Strona 1 z 2  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

26 768,87 0,00 0,00 26 768,87 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 754,41 0,00 11 489,46 58 243,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

26 768,87 0,00 0,00 26 768,87 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

19 985,54 0,00 8 989,46 28 975,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

bieżące razem
: 

72 972 986,89 0,00 107 304,39 73 080 291,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

437 087,18 0,00 0,00 437 087,18 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

16 057 594,71 0,00 0,00 16 057 594,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 652 266,89 0,00 0,00 5 652 266,89 

 
Ogółem: 89 030 581,60 0,00 107 304,39 89 137 885,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 089 354,07 0,00 0,00 6 089 354,07 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 2 z 2  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8829



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/509/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 14 grudnia 2022 r.  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 077 361,82 1 391 321,02 1 391 321,02 3 000,00 1 388 321,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 686 040,80 7 686 040,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 779,00 -32 779,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 060 732,82 1 407 471,02 1 407 471,02 3 000,00 1 404 471,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 653 261,80 7 653 261,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 359 477,08 988 676,28 988 676,28 3 000,00 985 676,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 370 800,80 7 370 800,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 779,00 -32 779,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 342 848,08 1 004 826,28 1 004 826,28 3 000,00 1 001 826,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 338 021,80 7 338 021,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 872 203,67 736 916,80 736 916,80 4 000,00 732 916,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 286,87 135 286,87 135 286,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 057,00 -39 057,00 -39 057,00 0,00 -39 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 833 146,67 697 859,80 697 859,80 4 000,00 693 859,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 286,87 135 286,87 135 286,87 0,00 0,00 
przed zmianą 400 852,80 400 852,80 400 852,80 4 000,00 396 852,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 057,00 -39 057,00 -39 057,00 0,00 -39 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 361 795,80 361 795,80 361 795,80 4 000,00 357 795,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 884 983,65 7 668 084,50 7 064 929,19 5 476 406,72 1 588 522,47 0,00 291 800,00 311 355,31 0,00 0,00 216 899,15 216 899,15 136 674,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 090,93 27 090,93 27 090,93 800,00 26 290,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 911 274,58 7 694 375,43 7 091 220,12 5 477 206,72 1 614 013,40 0,00 291 800,00 311 355,31 0,00 0,00 216 899,15 216 899,15 136 674,69 0,00 0,00 
przed zmianą 657 196,11 657 196,11 654 896,11 563 888,81 91 007,30 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,93 190,93 190,93 0,00 190,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 657 387,04 657 387,04 655 087,04 563 888,81 91 198,23 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 145 233,08 6 082 733,08 5 961 233,08 4 899 717,91 1 061 515,17 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 5 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 145 233,08 6 082 733,08 5 961 233,08 4 900 517,91 1 060 715,17 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 5 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 344 300,00 344 300,00 344 300,00 12 800,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 370 400,00 370 400,00 370 400,00 12 800,00 357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 716 406,54 1 716 406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 

406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 1 806 406,54 1 806 406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 

406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 716 406,54 1 716 406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 

406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8829



zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 1 806 406,54 1 806 406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 

406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 588 781,28 31 387 

603,94 28 673 
100,88 23 466 357,52 5 206 743,36 1 550 

000,00 1 074 503,06 90 000,00 0,00 0,00 3 201 177,34 3 201 177,34 1 928 677,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 303,00 25 303,00 25 303,00 23 803,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 34 612 584,28 31 411 

406,94 28 696 
903,88 23 490 160,52 5 206 743,36 1 550 

000,00 1 074 503,06 90 000,00 0,00 0,00 3 201 177,34 3 201 177,34 1 928 677,34 0,00 0,00 
                       
                    Strona 1 z 3 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 106 208,00 106 208,00 106 208,00 0,00 106 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 106 208,00 106 208,00 106 208,00 0,00 106 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 985,00 340 985,00 327 885,00 307 150,00 20 735,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 345 485,00 345 485,00 332 385,00 311 650,00 20 735,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 815 717,33 815 717,33 813 217,33 567 401,50 245 815,83 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 303,00 19 303,00 19 303,00 19 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 835 020,33 835 020,33 832 520,33 586 704,50 245 815,83 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 171 126,77 4 171 126,77 2 589 172,85 1 189 562,82 1 399 610,03 10 000,00 1 571 953,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 181 126,77 4 181 126,77 2 599 172,85 1 189 562,82 1 409 610,03 10 000,00 1 571 953,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 279 666,90 1 279 666,90 210 496,90 135 842,72 74 654,18 10 000,00 1 059 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 289 666,90 1 289 666,90 220 496,90 135 842,72 84 654,18 10 000,00 1 059 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 043,00 169 043,00 47 283,00 43 323,00 3 960,00 0,00 121 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 164 543,00 164 543,00 42 783,00 38 823,00 3 960,00 0,00 121 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 943,00 48 943,00 47 283,00 43 323,00 3 960,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 44 443,00 44 443,00 42 783,00 38 823,00 3 960,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 757 028,76 12 397 

578,76 1 484 011,17 795 708,61 688 302,56 0,00 10 913 
567,59 0,00 0,00 0,00 359 450,00 359 450,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8829



zwiększenie 8 107,00 8 107,00 8 107,00 3 907,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 760 935,76 12 401 

485,76 1 487 918,17 799 615,61 688 302,56 0,00 10 913 
567,59 0,00 0,00 0,00 359 450,00 359 450,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 653 125,47 293 675,47 293 175,47 155 525,00 137 650,47 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 359 450,00 359 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 107,00 8 107,00 8 107,00 3 907,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 657 032,47 297 582,47 297 082,47 159 432,00 137 650,47 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 359 450,00 359 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 151 039,76 4 502 225,73 4 183 790,16 98 781,74 4 085 008,42 298 315,57 500,00 19 620,00 0,00 0,00 4 648 814,03 4 648 814,03 1 870 050,13 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 489,46 11 489,46 11 489,46 0,00 11 489,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 162 529,22 4 513 715,19 4 195 279,62 98 781,74 4 096 497,88 298 315,57 500,00 19 620,00 0,00 0,00 4 648 814,03 4 648 814,03 1 870 050,13 0,00 0,00 
przed zmianą 71 378,22 71 378,22 49 758,22 0,00 49 758,22 2 000,00 0,00 19 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 489,46 11 489,46 11 489,46 0,00 11 489,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 82 867,68 82 867,68 61 247,68 0,00 61 247,68 2 000,00 0,00 19 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    Strona 2 z 3 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 924 085,18 2 011 379,64 221 379,64 2 799,81 218 579,83 1 790 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 705,54 912 705,54 352 800,89 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 926 085,18 2 011 379,64 221 379,64 2 799,81 218 579,83 1 790 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 705,54 914 705,54 352 800,89 0,00 0,00 
przed zmianą 280 073,27 79 573,27 79 573,27 2 799,81 76 773,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 500,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 282 073,27 79 573,27 79 573,27 2 799,81 76 773,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 164 

815,38 76 494 
079,30 48 901 

616,69 31 517 936,37 17 383 
680,32 4 160 

624,19 21 287 
063,57 428 368,31 0,00 1 716 

406,54 23 670 736,08 23 670 736,08 7 942 690,78 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 836,00 -50 057,00 -50 057,00 -4 500,00 -45 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 779,00 -32 779,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 140,39 188 140,39 98 140,39 28 510,00 69 630,39 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 272 

119,77 76 632 
162,69 48 949 

700,08 31 541 946,37 17 407 
753,71 4 160 

624,19 21 287 
063,57 428 368,31 0,00 1 806 

406,54 23 639 957,08 23 639 957,08 7 942 690,78 0,00 0,00 
                    Strona 3 z 3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8829



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/509/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 7 686 040,80 - 32 779,00 7 653 261,80  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 370 800,80 - 32 779,00 7 338 021,80  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 370 800,80 - 32 779,00 7 338 021,80  

   Drogi nakładki  251 106,27 - 32 779,00 218 327,27  
855   Rodzina 359 450,00 0,00 359 450,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 359 450,00 0,00 359 450,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 450,00 0,00 359 450,00  

   Budowa Zespołu Przedszkolno-Żłobowegoa w Sufczyn 359 450,00 - 80 450,00 279 000,00  

   Doposażenie Zespołu przedszkolno - żłobkowego w Sufczynie 0,00 80 450,00 80 450,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 912 705,54 2 000,00 914 705,54  

 92195  Pozostała działalność 200 500,00 2 000,00 202 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 500,00 2 000,00 202 500,00  

   Modernizacja amiteatru Krakus w Łysej Górze 91 500,00 2 000,00 93 500,00  
  

Razem 23 670 736,08 - 30 779,00 23 639 957,08  
 Strona 1 z 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8829


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-15T13:54:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




